URZAD GMINY KONSTANTYNOW
ul. Kard. St. Wyszynskiego 2, 21-543 Konstantynow

tel, /fax 83 3414192
e-mail: sekretariat@ugkonstantynow.pl

WOJT GMINY

Romuald Murawski

tel. 83 341-41-92 wew. 21
wojt@ugkonstantynow.pl
SEKRETARZ GMINY
Elzbieta tazowska

tel. 83 341-41-92 wew. 25

sekretarz@ugkonstantynow.pl

SKARBNIK GMINY
Wioletta Klej
tel. 83 341-41-92 wew. 29

skarbnik@ugkonstantynow.pl

inspektor ds. budownictwa, ochrony srodowiska i gospodarki przestrzennej
Jerzy Koguc

tel. 83 341-41-92 wew. 35

jerzy.koguc@ugkonstantynow.pl

Mtodszy referent ds. obstugi Rady Gminy i rolnictwa
Irena Zuk

tel. 83 341-41-92 wew. 35

irena.zuk@ugkonstantynow.pl

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomos$ciami i kadr
Paulina Paluch

tel. 83 341-41-92 wew. 26
paulina.paluch@ugkonstantynow.pl

Inspektor ds. informatyki i gospodarki wodno-$ciekowej
Krzysztof Celinski

tel. 83 341-41-92 wew. 27
krzysztof.celinski@ugkonstantynow.pl

Kierownik Referatu Inwestycji i Zamdwien Publicznych
Edward Kaminski

tel. 83 341-41-92 wew. 27

edward.kaminski@ugkonstantynow.pl

Mtodszy referent ds. ksiegowosci budzetowej oswiaty
Anita Kucio
tel. 83 341-41-92 wew. 31

anita.kucio@ugkonstantynow.pl

Podinspektor ds. ksiegowo$ci budzetowej oswiaty
Katarzyna Kasak
tel. 83 341-41-92 wew. 31

katarzyna.kasak@ugkonstantynow.pl

Inspektor ds. ksiegowosci budzetowej
Wioletta Gizinska

tel. 83 341-41-92 wew. 30
wioletta.gizinska@ugkonstantynow.pl

Mlodszy referent ds. finansowo-ksiegowych
Aleksandra Stefaniuk

tel. 83 341-41-92 wew. 30
aleksandra.stefaniuk@ugkonstantynow.pl




Inspektor ds. spotecznych i dziatalnos$ci gospodarczej
Katarzyna Melaniuk

tel. 83 341-41-92 wew. 23
katarzyna.melaniuk@ugkonstantynow.pl

Inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi
Tomasz Oksiuta

tel. 83 341-41-92 wew. 23
tomasz.oksiuta@ugkonstantynow.pl

Inspektor ds. wojskowych i ewidencji ludnosci
Anna Kuchalska
tel. 83 341-41-92 wew. 34

anna.kuchalska@ugkonstantynow.pl

Zastepca Kierownika Urz¢du Stanu Cywilnego
Anna Nitychoruk (sekretariat)

tel. 83 341-41-92 wew. 20
anna.nitychoruk@ugkonstantynow.pl

Inspektor ds. wymiaru podatkow i oplat
Marzena Stefaniuk

tel. 83 341-41-92 wew. 32

marzena.stefaniuk@ugkonstantynow.pl

Inspektor ds. ksiegowo$ci podatkowej
Monika Watach
tel. 83 341-41-92 wew. 32

monika.walach@ugkonstantynow.pl



